
www.korfbalbrno.cz

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/25

1. liga a vzájemný zápas rezerv

Dne 21. prosince 2024 se v rámci 1. ligy konal
očekávaný hrací den, který měl původně
zahrnovat tři zápasy mezi týmy MS YMCA
Znojmo "B", KK Brno "B" a KK Brno "C". Bohužel,
tým MS YMCA Znojmo "B" se v dopoledních
hodinách odhlásil, což znamenalo, že plánovaný
program byl zredukován na jediný oficiální zápas
mezi KK Brno "B" a KK Brno "C". I přes tuto
nečekanou změnu se událost nesla ve znamení
přátelské atmosféry a sportovního nadšení.
Po odhlášení Znojma se hráči týmů KK Brno "B" a
KK Brno "C" rozhodli ukázat své schopnosti v
jediném soutěžním utkání dne. Zápas skončil
jasným vítězstvím týmu KK Brno "C", který svého
soupeře porazil poměrem 29:8. Tým "C" předvedl
precizní hru, skvělou spolupráci a důslednost v
obraně i útoku, což jim zajistilo tento přesvědčivý
výsledek. Na druhé straně hráči týmu "B" bojovali
s nasazením, ale tentokrát jim štěstí nepřálo.
Po skončení oficiálního zápasu se hráči obou
týmů zapojili do přátelského utkání, které bylo
příležitostí k uvolnění napětí a k užití si sportu v
neformálním duchu. Hráči z obou týmů si
pochvalovali fair play a možnost společně trávit
čas na hřišti, což jen podtrhlo soudržnost
komunity kolem KK Brno.

Vánoční večírek Tiki Hawaii

Po skončení napínavého zápasu 1. ligy, který se
konal 21. prosince 2024, se hráči, fanoušci a
přátelé klubu KK Brno sešli na vánočním večírku
v tematickém duchu Tiki Hawaii. Akce se nesla v
pohodové a slavnostní atmosféře, kterou
umocnily pestré kostýmy, soutěže a radostná
nálada všech zúčastněných.
Večírek přilákal velké množství účastníků, kteří
nezapomněli na tematické oblečení. Barevné
havajské košile, květinové věnce a další kreativní
výtvory zaplnily místnost a přinesly tropickou
atmosféru do zimního večera. Nejlepší kostýmy
byly oceněny v soutěži, ve které zvítězili Martin
Němeček, Vašek Ježek, Lenka Faltýnková, Lucie
Cholavová a Lucie Němečková. Jejich nápaditost
a provedení nadchly porotu i ostatní účastníky.

Další oblíbenou aktivitou večera byla soutěž o
nejlepší fotografii. Hosté se chopili svých telefonů
a fotoaparátů, aby zachytili nezapomenutelné
momenty této jedinečné akce. Vítěznou fotku
pořídila Sára Sahatciu ve spolupráci s Martinem
Němečkem. 
Vánoční večírek KK Brno byl krásným
zakončením dne plného sportu i zábavy. Tiki
Hawaii téma dodalo akci jedinečný ráz a vytvořilo
příjemnou atmosféru. Nejen soutěže, ale i
společná setkání a sdílení radosti udělaly z této
události nezapomenutelný zážitek. KK Brno tak
opět dokázalo, že je nejen skvělým sportovním
klubem, ale i komunitou, která ví, jak se bavit.



www.korfbalbrno.cz

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/25

Nejlepší střelci Brna - průběžné pořadí

Extraliga
Sahatciu         19
Bušík              17
Holík V.         13

1. Liga
Vojnová                         12 
Kohl, Herbstová            11 
Cholava                         10

Dorost
Vojna                23 
Pospíšil             20
Theissig            17

Starší žáci
Pospíšil M.       33 
Střelec              31
Rosický            26

Mladší žáci
Smítalová, Mráček               17 
Pospíšil                                 15 
Košťál                                   14

Minižáci
Tribulová        41 
Surý                 33 
Vávra               31

Přípravka
Pospíšil  V.                          42 
Musilková, Šimečková        10 
Benčík                                  9

Vánoční dorostenecký zápas

Dne 18. prosince 2024 se v brněnské hale Hummel
Arena Lesná odehrála dohrávka dorostenecké
extraligy mezi týmy KK Brno "A" a KK Brno "B".
Utkání jasně ovládl tým "A", který si již v prvním
poločase vybudoval výrazný náskok 16:4. Ve druhé
polovině zápasu si své vedení bezpečně udržel a
zvítězil konečným výsledkem 28:9. 



Přehled výsledků brněnských týmů v prosinci 2024

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/25

www.korfbalbrno.cz

18.12.2024
Dorostenecká extraliga
Hummel Aréna Lesná

Korfbal klub Brno, z.s. "A" : Korfbal klub Brno, z.s. "B"
28:9 (16:4)

21.12.2024
1. liga

Sportovní hala Modřice

Korfbal klub Brno, z.s. "B" : Korfbal klub Brno, z.s. "C"
8:29 (3:14)

https://www.korfbal.cz/match/22185
https://www.korfbal.cz/match/22185
https://www.korfbal.cz/match/22185
https://www.korfbal.cz/match/22185


Kalendář leden 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/25

www.korfbalbrno.cz

11.1.2024
Extraliga

Sportovní hala Maloměřice, Brno

17:30  Korfbal klub Brno, z.s. "A" : Korfball Club Crocodile Sokol České Budějovice

Dorost 1. liga
Sportovní hala Maloměřice, Brno

14:10  Korfbal klub Brno, z.s. U19 "B" : Korfbal klub Tj Sokol Koblov U19 "B"
15:30  Korfbal klub Nový Lískovec Brno, z.s. U19 : Korfbal klub Brno, z.s. U19 "B"

Turnaj v Žebětíně
ZŠ Otevřená, Brno - Žebětín

9:15 - 10:45 Přípravka
11:15 - 13:15 Minižáci

14:00 - 15:45 Mladší žáci

https://www.korfbal.cz/match/22901
https://www.korfbal.cz/match/22901
https://www.korfbal.cz/match/22901
https://www.korfbal.cz/match/22957
https://www.korfbal.cz/match/22957
https://www.korfbal.cz/match/22957
https://www.korfbal.cz/match/22956
https://www.korfbal.cz/match/22956
https://www.korfbal.cz/match/22956


Kalendář leden 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/25

www.korfbalbrno.cz

12.1.2024
OZP 1. liga starší žáci

SPŠ Elektroniky a informatiky

9:30  Korfbal klub Tj Sokol Koblov U16 : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "A"
11:00  Korfbal klub Brno, z.s. U16 "A" : Vosíme.cz Korfbal Prostějov U16

OZP 1. liga starší žáci
Sportovní hala Mendelu - Tauferovy koleje, Brno

10:30  Korfball Club Crocodile Sokol České Budějovice U16 : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "B"
14:30  Sports academy Morava, z.s. U16 : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "B"

18.1.2024
1. liga

Sportovní hala Maloměřice, Brno

13:00 Korfbal klub Brno, z.s. "C" : SK Plhov - Náchod, z.s.
16:00  Korfbal klub Brno, z.s. "C" : Vembloud korfbal club Kolín

https://www.korfbal.cz/match/21987
https://www.korfbal.cz/match/21987
https://www.korfbal.cz/match/21987
https://www.korfbal.cz/match/21988
https://www.korfbal.cz/match/21988
https://www.korfbal.cz/match/21988
https://www.korfbal.cz/match/21994
https://www.korfbal.cz/match/21994
https://www.korfbal.cz/match/21994
https://www.korfbal.cz/match/21991
https://www.korfbal.cz/match/21991
https://www.korfbal.cz/match/21991
https://www.korfbal.cz/match/22919
https://www.korfbal.cz/match/22921
https://www.korfbal.cz/match/22921

